平成 31 年 2 月吉日

お取引様各位

                             マルカキカイ株式会社

              東京支社移転のご案内

拝啓 早春の候 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では 3 月 11 日(月)より、下記の住所へ東京支社を移転し

業務を行うことになりました。

何卒ご高承の上、一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは 略儀ながら書中にてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

                  記

新東京支社住所 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目２０番地

                      錦町トラッドスクエア４階

代表電話番号  03-6811-7311  ＦＡＸ番号 03-6811-7326（共通）

営業開始日   平成 31 年 3 月 11 日（月）

各部門電話・Fax 番号

   部 門      電話番号

・東京産業機械部    03-6811-7312

・ﾌｰﾄﾞｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ部   03-6811-7323

・ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾓｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ&  03-6811-7323

 ﾀﾞｲｷｬｽﾃｨﾝｸﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ部

・東京建設機械部    03-6811-7325

・東京経理総務    03-6811-7311

アクセス

東京ﾒﾄﾛ半蔵門線「神保町」駅

A9 番出口 徒歩 3 分

東京ﾒﾄﾛ東西線「竹橋」駅

3b 番出口 徒歩 4 分

東京ﾒﾄﾛ丸ノ内線「淡路町」駅

B7 番出口 徒歩 6 分

ＪＲ山手線「神田」駅

西口出口 徒歩 12 分